MADDE 9-  (1)  Harcama birimlerinin, ihale kanunlarına tâbi olsun veya olmasın, harcamayı 

gerektirecek taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal ve hizmet alımları için KDV hariç 

5.000.000 (beş milyon) Türk Lirasını, yapım işleri için KDV hariç 15.000.000 (on beş milyon) Türk 

Lirasını aşanlar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yapılacak ön mali kontrole tâbidir. 

(2) Kontrole tabi taahhüt evrakı ve sözleşme tasarıları, ilk aşamada teknik şartname, idari 

şartname, sözleşme tasarısı ve standart formaları içeren ihale dokümanının hazırlanması ve yaklaşık

[...]

Yapım işlerinde hakediş ödemeleri 

MADDE 18- (1) 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında ihalesi 

gerçekleştirilen (bu Kanunun 2 nci ve 3 üncü maddeleri ile diğer kanunlarla bu Kanundan istisna 

edilenler dâhil) yapım işi sözleşmelerine ilişkin KDV hariç 15.000.000 (on beş milyon) Türk Lirasını 

aşan hakediş ödemeleri, malî hizmetler biriminin ön malî kontrolüne tabidir.  

(2) Söz konusu hakediş ödemelerine ilişkin ödeme emri belgesi harcama yetkilisince 

imzalanmadan önce ekleriyle birlikte Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir.